

MODELO DE PROJETO DE VENDA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO
 EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

NOME DO PROPONENTE		COOPERATIVA DE PEQUENOS AGROPECUARISTAS DE IBIRUBÁ LTDA		ENDEREÇO		RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial		IBIRUBÁ		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ	
NPJ		04.355.355/0007-40		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ		IBIRUBÁ		IBIRUBÁ		IBIRUBÁ	
E-MAIL		cadelascurtas@coopeagri.com.br		BANCO		BANCO do Brasil		AGÊNCIA CORRENTE		NÚMERO DA CONTA		98200-000	
Nº DA DAP JURÍDICA		SDW0435535500010702220406		Nº DE ASSOCIADOS		1266		NOME DO REPRESENTANTE LEGAL		Lecian Gilberto Conrad		CPF	
CPF		564.323.720-20		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ, RS		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ, RS		IBIRUBÁ, RS	
IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA													
NOME DA ENTIDADE		Prefeitura Municipal de Ibirubá		ENDEREÇO		Rua Tiradentes, nº 700, Centro		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ, RS		IBIRUBÁ, RS	
NPJ		87.564.381/0001-10		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ, RS		MUNICÍPIO/UF		IBIRUBÁ, RS		IBIRUBÁ, RS	
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL		Vania Teresinha Rodrigues Löser		CPF		(54) 3324-8500		CPF		(54) 3324-8500		IBIRUBÁ, RS	
RELAÇÃO DE PRODUTOS													
PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE ESTIMADA	PREÇO DE AQUISIÇÃO		TOTAL								
			UNITÁRIO	TOTAL									
Alho	kg	132,5	R\$ 35,30	R\$ 4.677,25									
Batata-Doce	kg	1370	R\$ 5,90	R\$ 8.083,00									
Beterraba	kg	1330	R\$ 7,50	R\$ 9.975,00									

B

Cebola	4	Kg	1730	R\$	5,80	R\$	10.034,00
Cenoura	5	Kg	1520	R\$	10,40	R\$	15.808,00
Couve-Manteiga	6	Maço	630	R\$	3,90	R\$	2.457,00
Pepino	7	Kg	188	R\$	9,10	R\$	1.710,80
Couve-Flor	8	Und	857	R\$	6,87	R\$	5.887,59
Moranga Cabotiá	9	Kg	631	R\$	5,59	R\$	3.527,29
Repolho	10	Und	1001	R\$	7,10	R\$	7.107,10
Chuchu	11	Kg	298	R\$	7,50	R\$	2.235,00
Brócolis	12	Und	1028	R\$	6,80	R\$	8.217,40
Abobrinha	13	Kg	148	R\$	6,90	R\$	1.021,20
Molho de Tomate	14	Kg	289	R\$	22,60	R\$	6.531,40
Rúcula	15	Und	182	R\$	4,40	R\$	800,80
Alface	16	Und	1995	R\$	4,00	R\$	7.980,00
Aipim Descascado In Natura	17	Kg	365	R\$	10,50	R\$	3.832,50
Milho Verde	18	Dz	494	R\$	15,70	R\$	7.755,80
Tempero Verde	19	Maço	243	R\$	10,40	R\$	2.527,20
Morango	20	Kg	346	R\$	28,00	R\$	9.688,00
Bergamota	21	Kg	932	R\$	5,10	R\$	4.753,20
Laranja	22	Kg	1306	R\$	4,30	R\$	5.615,80
Suco de Laranja Integral	23	l	1528	R\$	15,40	R\$	23.531,20
Schmier de Frutas	24	Kg	317	R\$	16,00	R\$	5.072,00
Chá de Erva-Doce	25	Und	175	R\$	6,90	R\$	1.207,50
Chá de Hortelã	26	Und	147	R\$	6,90	R\$	1.014,30
Chá de Camomila	27	Und	189	R\$	6,90	R\$	1.304,10
Orégano	28	Und	220	R\$	7,80	R\$	1.716,00
Alecrim	29	Und	110	R\$	7,80	R\$	858,00
Acafração-da-Terra em Pó	30	Und	127	R\$	7,55	R\$	958,85
Louro Folha	31	Und	113	R\$	7,55	R\$	853,15
Páprica Doce	32	Und	70	R\$	7,85	R\$	549,50
Ovos de Galinha	33	Dz	2029	R\$	9,50	R\$	19.275,50
Feijão	34	Kg	1730	R\$	11,00	R\$	19.030,00
Massa Fresca (Bandeja 500g)	35	Und	960	R\$	10,40	R\$	9.984,00
Pão Caseiro Fatiado	36	Kg	750	R\$	24,30	R\$	18.225,00
Pão de Centeio ou Integral	37	Kg	180	R\$	27,60	R\$	4.968,00
Pão de Milho	38	Kg	160	R\$	21,30	R\$	3.408,00
Cuca Colonial Sem Recheio	39	Kg	890	R\$	24,00	R\$	21.360,00
Massa para MiniPizza Integral	40	Kg	778	R\$	29,30	R\$	22.795,40
Bolacha de Manteiga	41	Kg	685	R\$	32,50	R\$	22.262,50
Bolacha de Mel Colonial	42	Kg	710	R\$	32,90	R\$	23.359,00
Bolacha Pintada (Sem Pintura)	43	Kg	495	R\$	32,50	R\$	16.087,50
Cookies Caseiro	44	Kg	530	R\$	37,00	R\$	19.610,00
Esfirra de Gado e Legumes	45	Kg	500	R\$	39,50	R\$	19.750,00
Pão Salgado	46	Kg	300	R\$	37,00	R\$	11.100,00

Bofo Doce - Cupcake	47	Kg	150	R\$	36,00	R\$	5.400,00
Melancia	51	Kg	560	R\$	2,90	R\$	1.624,00

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
 Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

LOCAL E DATA	ASSINATURA DO REPRESENTANTE OS GRUPO FORMAL	E-MAIL/FONE
Ibirubá, 03 de Maio de 2022.	<i>Janete Pott</i> Coordenadora Cadeias Curtas CNPJ: 04.355.355/0007-40	(54) 3324-6573 cadeiascurtas@coopeagri.com.br

405.525,83